SECRETARIA DE ESTADO DO TRABALHO, EMPREGO E
ECONOMIA SOLIDÁRIA

CONSELHO ESTADUAL DO TRABALHO

RESOLUÇÃO Nº   307  /2011

O  Conselho  Estadual  do  Trabalho,
instituído  pelo  Decreto  n°  4.268/94,  no
uso  de  suas  atribuições  legais,  e  com
base na Portaria n° 52/2011, do Ministério
do Trabalho,

R E S O L V E:

Artigo 1º -  Aprovar o Plano de Trabalho do Sistema Público de Trabalho, Emprego
e Renda do  XI Termo Aditivo ao Convênio Plurianual Único N° 055/06  firmado
entre o Ministério do Trabalho e Emprego/SPPE/CODEFAT e  a Secretria de
Estado do Trabalho, Emprego e Economia Solidária -  SETS/PR  e respectivos
Anexos, referentes aos exercícios de 2011 e 2012.

Artigo 2º -  Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, ficando
revogadas as disposições em contrário.

Curitiba,  03 de novembro de 2011.

LUIZ CLAUDIO ROMANELLI
Presidente do Conselho Estadual do Trabalho

SECRETARIA DE ESTADO DO TRABALHO, EMPREGO E
ECONOMIA SOLIDÁRIA

CONSELHO ESTADUAL DO TRABALHO

FACIAP _______________________________

FAEP _________________________________

FECOMERCIO _________________________

FEPASC ______________________________

FETRANSPAR__________________________

FIEP-PR ______________________________

SEED ________________________________

SEPL ________________________________

SETP ________________________________

CGTB ______________________________

CTB _______________________________

CUT _______________________________

F. SINDICAL ________________________

NCST ______________________________

UGT _______________________________

SESA ______________________________

SRTE/MTE __________________________

BRDE/AFPR _________________________

LUIZ CLAUDIO ROMANELLI
Presidente do Conselho Estadual do Trabalho

Homologo a presente Resolução, em 03 de Novembro de 2011. Publique-se.

LUIZ CLAUDIO ROMANELLI

Secretário de Estado do Trabalho, Emprego e Economia Solidária